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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

SRy COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO
ldentificacion de pago Convenio de debito / Declaracion sin pago
Numero de identificacion 0992340568001
CEP#{Numero de Serie) 870264324339
Codigo Iimpuesto 1021
Impuesto Renta Sociedades
Tipo de Formulario 101200901
RESUMEN DE DATOS
Razon Social DIMPOWER S A.
Periodo Fiscal 2008
Fecha de Declaracion 20/04/2009
Hora de Declaracion 05:09:25 PM
Fecha de Vencimiento 20/04/2009
Fecha Maxima de Pago 20/04/2009
VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar $0.00
Intereses por mora $0.00
Multas $ 0.00
Total a Pagar | | | $ 0.00
FORMAS DE PAGO
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 0.00
Compensaciones $ 0.00
Notas de Crédito o | | | $ 0.00

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComprobante.... 05/26/2009



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992340568001

RAZON SOCIAL: DIMPOWER S A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO

031
102
198
199
201
202
311
315
317
319
324
327
339
344
345
348
369
399
411
413
423
424
439
499
501
507
513
517
598
599
602
603
699
701
702
7122
7128
733
734
735
746
754
176
780
7188

DESCRIPCION
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ORIGINAL - SUSTITUTIVA
ANO  mm e -
No. ID REPRESENTANTE LEGAL
RUC CONTADOR

RUC m s e e e e e e e e e e e e e
RAZON SOCIAL

Caja, bancos
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Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient
Otras cuentas y documentos por cobrar de relacionados locales / Corriente

Otras cuentas y documentos por c¢obrar de no relacionados locales / Corrient
Creéedito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)
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Inventario de suministros y materiales
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
Maquilnaria, equipo e 1nstalaciones
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Equipo de computacién y software  —————— s oo
Depreciacién acumulada activo fijo  —=———mmm e
TOTAL ACTIVOS FIJOS
TOTAL DEL ACTIVO

Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres relacionados locales / Corrie
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Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor
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Impuesto a la renta por pagar del ejercicio
Participacidn trabajadores por pagar del ejercicio
TOTAL PASIVO CORRIENTE
TOTAL DEL PASIVO

Capital suscrito y/o asignado

Reserva legal ————————— e
Utilidad no distribuida ejercicios anteriores  ——————-———mmmmm—m—
Utilidad del ejercicio T
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
Ventas netas locales gravadas con tarifa 0%
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Exportaciones netas
TOTAL INGRESOS

Inventario 1nicial de bienes no producidos por el sujeto pasivo
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Compras netas locales de bienes no producidos por el sujeto pasivo —————-
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Gasto - Honorarios profesionales y dietas
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Gasto - Mantenimiento y reparaciones
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Costo - Suministros y materiales
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Gasto — Suministros y materiales
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Costo - Transporte

Gasto - Arrendamiento mercantil local
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Gasto - Intereses bancarios / Local
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Impuestos, contribuciones y otros
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IVA gque se carga al gasto
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Gasto - Servicios publicos

" VALOR

ORIGINAL

2008
0702651605
0701661373001
0992340568001
DIMPOWER S.A.
13,360.10
367,851.24
30,742.43

20,870.85
7,513.99
6,526.32

446,870.93
281.26
1,582.90
©12.89
1,251.27
448,122.20
436, 739.83
979.43
1,205.68
©638.51
439,563.45
439,563.45
800.00
145.69
3,361.33
4,251.73
8,558.75
448,122.20
124, 609.60
1,357,238.81
1,481,848.41
7,028.20
986, 3592.87
9,417.77
409.063
363,872.79
2,178.12

95,329.20

1,607.14
268.81
437.68

5,839.14

3,410.78



Pébina Z

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992340568001

RAZON SOCIAL: DIMPOWER S A,
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

Firmz R'eﬁéLSentante Legal "B Contador (a)

C.l. 0702651605 C.1. 0701661373001

CAMPO DESCRIPCION VALOR

792 Gasto - Pagos por otros blenes  —rme—mmmcec e e e 1,204.54
7197 SUBTOTAL COSTO  —~~~ e mm e e e e e e e 1,452,823.06
798 SUBTOTAL GASTO @ ~~m o e e e e e e e e e e 24,773.62
199 TOTAL COSTOS ¥ GASTOS @ ———=m—mrmrmmrmmmrrrrrr e m e e e 1,477,596.68
801 UTLLIDAD DEL BJERCICIQO =~ e e e e e e e 4,251,773
811 15% Participacidn a trabajadores  —~—c-cecccemm e - 637.76
814 Gastos no deducibles locales  —=-mmmmmmm e 1,204.54
829 UTILIDAD GRAVABLE ———--~- e e e e e e 4,818.51
842 Saldo utilidad gravable  ~-—-—-rmmmmre e m e e — 4,818.51
849 Total impuesto causado ~————=—cmmmmm o e 1,204,063
851 ANTLCIPO Pagadl  —— = o e e 1,192.67
869 SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE @ ~--—-crmmrrm e e e e e e e e e e e 5,988.04
921 FORMA DE PAGDO  ———--mrmmmmm e m e c e Declaracidn $Sin Valor

922 BANCO  ——momemmmmmm e e e ——— -~ SRI (DECLARACIONES EN

3



