\$ 0.00

Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

	OOM RODANIE EEEOIROMOO I ARA I AGO	
Identificación de pago Número de identificación CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto	Convenio de debito / Declaracion sin pago 0992340568001 870264324339 1021 Renta Sociedades	
Tipo de Formulario	101200901	
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	DIMPOWER S.A. 2008 20/04/2009 05:09:25 PM 20/04/2009 20/04/2009	
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00	
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones	\$ 0.00 \$ 0.00	

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992340568001

RAZON SOCIAL: DIMPOWER S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0702651605
199	RUC CONTADOR	0701661373001
201	RUC	0992340568001
202	RAZÓN SOCIAL	DIMPOWER S.A.
311	Caja, bancos	13,366.10
315	Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient	367,851.24
317	Otras cuentas y documentos por cobrar de relacionados locales / Corriente	30,742.43
319	Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient	20,870.85
324	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)	7,513.99
327	Inventario de suministros y materiales	6,526.32
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	446,870.93
344	Maquinaria, equipo e instalaciones	281.26
345	Equipo de computación y software	1,582.90
348	Depreciación acumulada activo fijo	612.89
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	1,251.27
399	TOTAL DEL ACTIVO	448,122.20
411	Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres relacionados locales / Corrie	436,739.83
413	Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor	979.43
423	Impuesto a la renta por pagar del ejercicio	1,205.68
424	Participación trabajadores por pagar del ejercicio	638.51
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	439,563.45
499	TOTAL DEL PASIVO	439,563.45
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
507	Reserva legal	145.69
513	Utilidad no distribuida ejercicios anteriores	3,361.33
517	Utilidad del ejercicio	4,251.73
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	8,558.75
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	448,122.20
602	Ventas netas locales gravadas con tarifa 0%	124,609.60
603	Exportaciones netas	1,357,238.81
699 701		1,481,848.41
701	Inventario inicial de bienes no producidos por el sujeto pasivo	7,028.20
702	Compras netas locales de bienes no producidos por el sujeto pasivo	986,592.87
722	Gasto - Honorarios profesionales y dietas	9,417.77
728	Gasto - Mantenimiento y reparaciones	409.63
733 734	Juminization j materiales	363,872.79
	tabes camenizates indecided	2,178.12
735 746	Costo - Transporte	95,329.20 1 607 14
754	Gasto - Arrendamiento mercantii local	1,607.14 268.81
776	Impuestos, contribuciones y otros	437.69
780	IVA que se carga al gasto	5,839.14
788	Gasto - Servicios públicos	3,410.78

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992340568001

RAZON SOCIAL: DIMPOWER S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
792	Gasto - Pagos por otros bienes	1,204.54
797	SUBTOTAL COSTO	1,452,823.06
798	SUBTOTAL GASTO	24,773.62
799	TOTAL COSTOS Y GASTOS	1,477,596.68
801	UTILIDAD DEL EJERCICIO	4,251.73
811	15% Participación a trabajadores	637.76
814	Gastos no deducibles locales	1,204.54
829	UTILIDAD GRAVABLE	4,818.51
842	Saldo utilidad gravable	4,818.51
849	Total impuesto causado	1,204.63
851	Anticipo pagado	7,192.67
869	SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE	5,988.04
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

price Filedrande do deste

C.I. 0702651605

C.I. 0701661373001

Firma Contador (a)